



POLSKI
ŁĄD



Strzelce Wielkie, 09.07.2024 r.

Zamawiający:

Gmina Strzelce Wielkie
ul. Częstochowska 14
98-337 Strzelce Wielkie

Wszyscy Wykonawcy

Znak sprawy ZPI.271.8.2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych pn. Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Strzelce Wielkie

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

I. W odpowiedzi na otrzymane zapytania od Wykonawcy działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przedstawia poniżej treść zadanych pytań i udzielonych odpowiedzi.

1. Pytanie nr 15 – Prosimy o potwierdzenie, że maksymalny prąd wysterowania diod wynosi 500mA, a zapis "prawy LED spełniające wymagania dotyczące prądu wysterowania (Kg) w przedziale od 0mA do 200mA" został umieszczony omyłkowo

Odpowiedź: Zamawiający udzielił już informacji zwrotnej dotyczącej górnej granicy dopuszczonego prądu wysterowania źródeł LED na pytanie 15 w odpowiedzi do pytania nr 1

2. Pytanie nr 16 - Czy zamawiający dopuści oprawy o różnych rozsyłach? Dla różnych układów drogowych optymalny rozsył światła może być inny, co może skutkować zastosowaniem mniejszej mocy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści oprawy LED, które emitują różny rozsył fotometryczny pod warunkiem spełnienia przyjętej normy oświetlenia oraz innych wymogów technicznych zawartych w dokumentacji.

3. Pytanie nr 17 - Proszę o usunięcie zapisu mówiącego o nie gorszej wartości parametrów normatywnych od tych w obliczeniach referencyjnych.. Wartości tych parametrów stanowią niepowtarzalną kombinację wyników konkretnego produktu i wskazują konkretny produkt producenta oświetleniowego. Nie ma możliwości porównania, która kombinacja parametrów jest „lepsza”, ponieważ nie ma wartościowania ważności parametrów. Minimalne wartości parametrów oświetleniowych powinny być dobierane poprzez stosowanie klas oświetleniowych zawartych w uczciwej i bezstronnej normie oświetleniowej „PN-EN 13201”



**POLSKI
ŁĄD**



Odpowiedź: Zamawiający już odpowiadał na zblizenie postawione pytanie, odpowiedzi dokonano pod pytaniem nr 11. Dla zamawiającego punktem odniesienia jest założenie przyjętej klasy oświetleniowej i wykazanie jej spełnienia.

Treść SWZ pozostaje bez zmian.

WÓJT GMINY
Damian Demcioch

fu